
 

 

    Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 9. Pravilnika o 
sufinanciranju projekata i aktivnosti jedinica lokalne samouprave i trgovačkih društava iz 

programskih područja zaštite okoliša, smanjenja onečišćenja, zelene infrastrukture i razvoja 
komunalne infrastrukture na području Splitsko-dalmatinske županije (,,Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 44/23), Župan Splitsko-dalmatinske županije 12. svibnja 

2023., donio je  
 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu projekata i aktivnosti  

iz programskih područja zaštite okoliša, smanjenja onečišćenja, zelene infrastrukture 

 i razvoja komunalne infrastrukture jedinica lokalne samouprave i trgovačkih društava 

na području Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 

 

 

 Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za ocjenu projekata i aktivnosti iz programskih područja zaštite okoliša, 
smanjenja onečišćenja, zelene infrastrukture i razvoja komunalne infrastrukture jedinica 
lokalne samouprave i trgovačkih društava na području Splitsko-dalmatinske županije za 2023. 

godinu imenuju se: 
 

- Maria  Roso, struč,spec.admin.publ., predsjednica 
- Sanja Eterović, mag.ing.agr., za članicu 
- Ante Milas, dipl.ing.stroj., za člana 

 
 Članak 2. 

 
(1) Zadatak Povjerenstva „iz članka 1. ove Odluke“ jest razmatranje i ocjena prijava projekata  
i aktivnosti koje su ispunile formalne uvjete natječaja za financiranje projekata i aktivnosti iz 

područja zaštite okoliša, smanjenja onečišćenja, zelene infrastrukture i razvoja komunalne 
infrastrukture za sufinanciranje jedinica lokalne samouprave i trgovačkih društava u 

komunalnom gospodarstvu na području Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu. 
(2) Ocjena projekata i aktivnosti „iz stavka 1. ovog članka“ vršit će se sukladno kriterij ima 
propisanim za ocjenjivanje, odnosno odabir. 

 
   Članak 3. 

 
Povjerenstvo je dužno u roku od 30 dana od dostave na ocjenu prijave „iz članka 2. ove Odluke“ 
izraditi prijedlog Odluke o dodijeli financijskih sredstava projektima ili aktivnostima te isti 

dostaviti Županu.   
 

                                                          Članak 4. 

 
(1) Povjerenstvo radi na sjednicama koje saziva predsjednica Povjerenstva, a pravovaljano 

odlučuje većinom glasova ukupnog broja članova. 
(2) Članovi Povjerenstva dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti te izjavu o 

nepostojanju sukoba interesa. 
 



 

 

 

Članak 5. 

 

Ova  Odluka  stupa  na  snagu prvog dana od dana objave  u ,,Službenom  glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 351-01/23-0001/0487 
URBROJ:  2181/1-02-23-0002 

Split, 12.  svibnja 2023.                                                                     
                                                                                                                                      Ž U P A N 

 

 

                                                                                                Blaženko Boban, v.r. 

 

 


